Inhalt

3
4
7
14

16

54

88
102
113
116
151
179

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1329995899

Vorwort

Kartenlegende

MainRadweg

Zu diesem Buch

Von Bayreuth nach Bamberg . _1216km
Von CreuBen zur Rotmainquelle und nach Bayreuth 2%km
Am WeiRmain nach Kulmbach 409 km
Variante Kloster Banz 8,5km
Umfahrung Bamberg MainRadweg

Von Bamberg nach Wiirzburg 154,5 km
Variante Giber Mainsondheim 13km
Uber Winterhausen nach Wiirzburg 21,5km
Von Wiirzburgnach Miltenberg .~ 134km
Uber den Eichberg nach Kreuzwertheim 12,5km
Von MiltenbergnachMainz .~ = 1357km
Rechtsmainisch Klingenberg - Aschaffenburg 25,5km
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Ortsindex

digitalisiert durch

E

BLIOTHE


https://d-nb.info/1329995899

