

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	MainRadweg	
14	Zu diesem Buch	
16	Von Bayreuth nach Bamberg	121,6 km
17	Von Creußen zur Rotmainquelle und nach Bayreuth	24 km
29	Am Weißen Main nach Kulmbach	40,9 km
42	Variante Kloster Banz	8,5 km
48	Umfahrung Bamberg MainRadweg	
54	Von Bamberg nach Würzburg	154,5 km
74	Variante über Mainsondheim	13 km
81	Über Winterhausen nach Würzburg	21,5 km
88	Von Würzburg nach Miltenberg	134 km
102	Über den Eichberg nach Kreuzwertheim	12,5 km
113	Von Miltenberg nach Mainz	135,7 km
116	Rechtsmainisch Klingenberg - Aschaffenburg	25,5 km
151	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
179	Ortsindex	